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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj. Virksomhedens medarbejdere opbevare og vasker
arbejdstøjet der hjemme, og medbringer det i virksomheden
hvorefter medarbejderne klæder om inden arbejdets start.
Vejledt konkret om at følge egne procedurer i forhold til
hyppighed for skift af arbejdstøj. Kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden anvender ikke
desinfektionsmidler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
modtagelse af plastkasser fra kunder, herunder procedurer for
gennemgang af kasser samt månedlig rengøring af kasserne.
Virksomheden har fået tilbygget 2 lagerlokaler til opbevaring af
kasser. Virksomheden er igang med implementere et system
for opbevaring og adskillelse mellem rene og urene kasser.
Kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under transport af
brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Procedure for rengøring af lastrum i varevogne
og 2 trailere, herunder at lastrum i virksomhedens 3 biler og 2
trailere fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Procedure for vedligeholdelse af lastrum i
varevogne og trailere, herunder at lastrum i virksomhedens 3
biler og 2 trailere fremstår vel vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/procedurer for
personlighygiejne og renholdelse. Vejledt konkret om
bekrivelse af procedurer for håndtering af genbrugsplastkasser.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Kontrolleret at
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virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.


